[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №779 от 14 июня 2019 года
Принято  на 26-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О поощрении работников государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Псковской области «Псковская стоматологическая поликлиника»

В соответствии с Положением о системе поощрения органами местного самоуправления граждан, трудовых коллективов организаций, поздравлений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 № 452, ходатайством главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Псковская стоматологическая поликлиника» Н.В. Седуновой №142 от 12.04.2019, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. За большой вклад в систему здравоохранения муниципального образования «Город Псков», личный вклад в развитие стоматологической службы города Пскова, добросовестный профессиональный труд и в связи с празднованием профессионального праздника «День медицинского работника»:
0. Наградить Почетной грамотой Псковской городской Думы
-Мишустину Александру Юрьевну, старшую медицинскую сестру государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Псковская стоматологическая поликлиника» с вручением денежного вознаграждения в размере 2874 рублей, выделенного по статье «Общегородские расходы» бюджета города Пскова.
0. Направить Благодарственное письмо Псковской городской Думы Шенкнехт-Дектярёвой Ксении Фёдоровне, старшей медицинской сестре государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Псковская стоматологическая поликлиника» с вручением денежного вознаграждения в размере 2299 рублей, выделенного по статье «Общегородские расходы» бюджета города Пскова.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.

И.п. Главы города Пскова								Е.А. Полонская